
                          2023 年 9 月 21 日

各位 

                          鉱研工業株式会社 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社創立記念日にあたり社内研修の為、

下記の日程で臨時休業とさせていただきます。（一部商品の発送業務は行って

おります。） 

大変ご不便をおかけいたしますが、今後も更なる顧客満足の向上に努めて参

りますので、ご支援、お引立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

 

臨時休業日：2023 年 10 月 13 日(金) 

 

なお、翌営業日 10 月 16 日(月)より通常営業とさせて頂きますので、宜しく

お願い申し上げます。 

 

敬具 


